
Šv. Mišios už Veroniką ir Zinaidą

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 08 Rugpjūtis 2012 11:57

2012 metų rugpjūčio 8 dieną Deltuvos senelių namuose buvo aukojamos Šv. Mišios už prieš
metus mirusią gyventoją Veroniką Rubiną bei vakar palaidotą močiutę Zinaidą Girnienę. Visi
norintys priėjo išpažinties, meldėsi bei priėmė Švč. Sakramentą. Klebonas Gintautas
Naudžiūnas tikino, kad jei žmogus žiūri į gyvenimą tikėjimo akimis, laikui bėgant jis nesensta, o
kas kart pradeda naują etapą įgaudamas daugiau patirties. Žmogus, kaip ir gamta, turi
skirtingus gyvavimo laikotarpius: kūdikystę, vaikystę, jaunystę, brandą bei senatvę, kuriuos
reikia mokėti pozityviai priimti ir išgyventi. Kiekvienas etapas paįvairina mūsų gyvenimus ir yra
savotiškai gražus, įdomus. Močiutės ir seneliai labai įdėmiai klausėsi klebono pamokslo. Vėliau
senelių namų darbuotojai su klebonu Gintautu nuvažiavo pašventinti Veronikos paminklo. Ant
kapų buvo padėti gėlių krepšeliai, uždegtos žvakės. Grįžę visi pasimeldėme už iškeliavusių
močiučių sielas ir sėdome prie gedulingų pietų stalo.

  

      

  

  

 1 / 2



Šv. Mišios už Veroniką ir Zinaidą

Parašė Irma Vaitaitienė
Trečiadienis, 08 Rugpjūtis 2012 11:57

  

 2 / 2


